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„Z Małej Szkoły w Wielki Świat” – rozstrzygnięcie
rekrutacji Szkół Podstawowych do projektu
Informujemy, iż Komisja rekrutacyjna Federacji Inicjatyw Oświatowych, w ramach
projektu „Z małej Szkoły w Wielki Świat”, dokonała rekrutacji 110 Szkół
Podstawowych z 9 województw: mazowieckiego, warmińsko-mazurskiego,
pomorskiego, kujawsko-pomorskiego, wielkopolskiego, zachodniopomorskiego,
lubuskiego, dolnośląskiego i opolskiego. Z województwa mazowieckiego zgłosiły się
52 szkoły, z których wybrano 14 szkół.

Informujemy, iż Komisja rekrutacyjna Federacji Inicjatyw Oświatowych, w ramach projektu
„Z małej Szkoły w Wielki Świat”, dokonała rekrutacji 110 Szkół Podstawowych z 9
województw: mazowieckiego, warmińsko-mazurskiego, pomorskiego, kujawsko-pomorskiego,
wielkopolskiego, zachodniopomorskiego, lubuskiego, dolnośląskiego  i opolskiego. Z
województwa mazowieckiego zgłosiły się 52 szkoły, z których wybrano 14 szkół.

Celem projektu jest wsparcie uczniów małych wiejskich szkół (klasy I-IV) z centralnego i
zachodniego regionu Polski w rozwijaniu kompetencji:

matematycznych i naukowo-technicznych,
społecznych i obywatelskich,
umiejętności uczenia się.

Do udziału w projekcie zakwalifikowane zostały następujące szkoły:

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Głoskowie, Gmina Borowie,1.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gozdawie, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi2.
Gozdawa i Okolic,
Szkoła Podstawowa im. Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance, Gmina3.
Jedlińsk,
Publiczna Szkoła Podstawowa „Julin” im. Heleny i Ignacego Paderewskich w4.
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Kaliskach, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „Julin”,
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kochanówce, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi5.
Kochanówka,
Szkoła Podstawowa w Kołozębie, Urząd Gminy w Sochocinie,6.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lipinach, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Lipiny7.
Dębowce Borki,
Szkoła Podstawowa w Maziarzach Starych, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Maziarze8.
Stare i Okolice,
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Nadbrzeżu, Stowarzyszenie9.
Rozwoju Wsi Nadbrzeż,
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Nowym Kanigowie,10.
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Nowe Kanigowo „Nasza Szkoła”,
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Platerowie, Gmina Platerów,11.
Szkoła Podstawowa w Podgórzu, Gmina Mała Wieś,12.
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju13.
Wsi Próchenki,
Zespół Szkół- Publiczna Szkoła Podstawowa w Ursynowie, Stowarzyszenie na Rzecz14.
Ekorozwoju Wsi „Nasze dzieci”.

Pełna informacja o działaniach realizowanych w ramach projektu znajduje się na stronie:
www.malaszkola.pl.
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